
Četvrtak, 15. studenoga 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2131 — broj 28 

Grad Rab 

57. 
Na temelju članka 39. Odluke o davanju stanova u najam 

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 25/ 
99), i članka 63. Statuta Grada Raba (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 6/94 i 11/99) i članka 6. 
Poslovnika Poglavarstva Grada Raba (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 28/94), Poglavarstvo 
Grada Raba, na sjednici održanoj 20. prosinca 2000. godine, 
donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o određivanju slobodno ugovorene najamnine 

1. Utvrđuje se visina slobodno ugovorene najamnine po 
metru četvornom za stanove u vlasništvu Grada Raba 
prema kategoriji stana i to: 

- I. kategorija 5,10 kn/m2 

- II. kategorija 3,57 kn/m2 

- stambeni prostor 1,53 kn/m2. 

2. Utvrđivanjem iznosa najamnine iz točke I. ovog Za­
ključka zadržavaju se utvrđeni rasponi i to: 

II. kategorija - 70% od najamnine za I. kategoriju stana, 
stambeni prostor - 30% od najamnine za J. kategoriju 

stana. 

3, Slobodno ugovorena najamnina raspoređuje se ovisno 
o kategoriji stana i to: 

a) I. kategorija stana 
- 1,53 kn/m2 kao doprinos za zajedničku pričuvu zgrade, 
- 3,57 kn/m2 kao prihod vlasnika stana Grada Raba 
b) II. kategorija stana 
- 1,53 kn/m2 kao doprinos za zajedničku pričuvu zgrade, 
- 2,04 kn/m2 kao prihod vlasnika stana Grada Raba. 
c) Stambeni prostor 
- 1,53 kn/m2 kao doprinos za zajedničku pričuvu zgrade 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u »Slu­
žbenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/00-01/01-02 
Ur. broj: 2169-01-00-01/01-04. 
Rab, 20. prosinca 2000. 

Predsjednik 
Poglavarstva 

Zdenko Antešić, d. i. e., v.r. 

i 


